

# Thomsen1972 ApS

Brorsonsvej 3, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 29 78 49 65

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

---

Thomas Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 10          |

## Selskabsoplysninger

---

|                  |   |
|------------------|---|
| <b>Selskabet</b> | Thomsen1972 ApS<br>Brorsonsvej 3<br>6400 Sønderborg                                 |
|                  | CVR-nr.: 29 78 49 65  |
|                  | Stiftet: 21. september 2006   |
|                  | Hjemsted: Sønderborg  |
|                  | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b> | Thomas Thomsen  |
| <b>Revisor</b>   | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Sommervej 31C<br>8210 Aarhus V |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -112.475 kr. mod 123.049 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.492 kr. mod 71.434 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Der henvises til note 1 for en redegørelse omkring forholdet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>                             | <u>2017</u>     | <u>2016</u>    |
|---|-----------------|----------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-112.475</b> | <b>123.049</b> |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -44.017         | -51.615        |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-156.492</b> | <b>71.434</b>  |
| Skat af årets resultat                  | 0               | 0              |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-156.492</b> | <b>71.434</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |                |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 71.434         |
| Disponeret fra overført resultat        | -156.492        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-156.492</b> | <b>71.434</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                  |                  |                  |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                     | <u>2017</u>      | <u>2016</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>            |                  |                  |
| Deposita                        | 850              | 850              |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 850              | 850              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>      | <b>850</b>       | <b>850</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>        |                  |                  |
| Aktiver bestemt for salg        | 1.295.000        | 1.295.000        |
| Varebeholdninger i alt          | 1.295.000        | 1.295.000        |
| Andre tilgodehavender           | 6.009            | 0                |
| Tilgodehavender i alt           | 6.009            | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>  | <b>1.301.009</b> | <b>1.295.000</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>            | <b>1.301.859</b> | <b>1.295.850</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>           |  | <u>2017</u>             | <u>2016</u>             |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note                      |  |                         |                         |
| <b>Egenkapital</b>        |  |                         |                         |
| 3                         | Virksomhedskapital                           | 126.000                 | 126.000                 |
| 4                         | Overkurs ved emission                        | 150.000                 | 150.000                 |
| 5                         | Overført resultat                            | -757.694                | -601.202                |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <b><u>-481.694</u></b>  | <b><u>-325.202</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |  |                         |                         |
| 6                         | Gæld til realkreditinstitutter               | <u>840.000</u>          | <u>840.000</u>          |
|                           | Langfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>840.000</u>          | <u>840.000</u>          |
|                           | Gæld til pengeinstitutter                    | 340.452                 | 398.942                 |
|                           | Anden gæld                                   | <u>603.101</u>          | <u>382.110</u>          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt        | <u>943.553</u>          | <u>781.052</u>          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <b><u>1.783.553</u></b> | <b><u>1.621.052</u></b> |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                        | <b><u>1.301.859</u></b> | <b><u>1.295.850</u></b> |
| <br>                      |  |                         |                         |
| 1                         | <b>Forhold i regnskabet</b>                  |                         |                         |
| 7                         | <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> |                         |                         |
| 8                         | <b>Eventualposter</b>                        |                         |                         |

## Noter

---

### 1. Forhold i regnskabet

Selskabet har tabt hele sin anparts kapital og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved fortsat udvikling af konsulentvirksomhed.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

|  | <u>2017</u>          | <u>2016</u>          |
|--|----------------------|----------------------|
|  | 44.017               | 51.615               |
|  | <b><u>44.017</u></b> | <b><u>51.615</u></b> |

|  | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
|--|-------------------|-------------------|

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2017

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | 126.000               | 126.000               |
|  | <b><u>126.000</u></b> | <b><u>126.000</u></b> |

### 4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2017

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | 150.000               | 150.000               |
|  | <b><u>150.000</u></b> | <b><u>150.000</u></b> |

### 5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2017

Resultatdisponering

|  |                        |                        |
|--|------------------------|------------------------|
|  | -601.202               | -672.636               |
|  | -156.492               | 71.434                 |
|  | <b><u>-757.694</u></b> | <b><u>-601.202</u></b> |

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt

Heraf forfalder inden for 1 år

**Gæld til realkreditinstitutter i alt**

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
|  | 840.000               | 840.000               |
|  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
|  | <b><u>840.000</u></b> | <b><u>840.000</u></b> |

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
|  | <u>735.353</u> | <u>777.181</u> |
|--|----------------|----------------|

## Noter

---

### 7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 840 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.295 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ejendommen Lübker Allé 194, ST.

Selskabet har anden tinglyst hæftelse på 30 t.kr. til Grundejerforeningen LübkerVillageNord.

### 8. **Eventualposter**

#### **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 104.955, som ikke er indregnet i balancen.

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
